
PERSONNEL ENSEIGNANT SECTEUR CSSDM 2023-2024 

Nom de l’enseignant.e Niveau Matière Adresse courriel 

Akani, Mohamed  Secondaire Sciences, chimie et physique  akani.m@csdm.qc.ca  

Al-Wohoush, Lilia Secondaire Anglais alwohoush.l@csdm.qc.ca 

Arcand, France  Primaire & secondaire  Musique  arcand.f@csdm.qc.ca  

Arseneau, Danielle Primaire Art dramatique arseneau.d@csdm.qc.ca 

Barrette, Marie-Josée  Primaire – 1re & 2e année Français et ÉCR barrettemj@csdm.qc.ca  

Bayol, Nicolas Primaire – 6e année Math, sciences et univers social bayol.n@csdm.qc.ca 

Benga, Cécile Jeannette Secondaire Français et ÉCR benga.c@csdm.qc.ca 

Bien-Aimé, Myrlaine Primaire Orthopédagogie bienaime.m@csdm.qc.ca 

Boisvert, Mathieu Secondaire Français boisvert.ma@csdm.qc.ca 

Bouchard, Catherine  Primaire & secondaire Musique  bouchardcat@csdm.qc.ca  

Chooramun, Mira Primaire Anglais chooramun.m@csdm.qc.ca 

Constantin, Nancy Secondaire  ÉCR, éducation physique  constantin.n@csdm.qc.ca  

Deroy, Milaine Préscolaire, secondaire Musique deroy.m@csdm.qc.ca 

Desharnais, Brigitte  Primaire – 2e année Français, ÉCR desharnaisb@csdm.qc.ca 

Desmarais, Chantal  Primaire – 1re année Français, ÉCR desmarais.c@csdm.qc.ca  

Ethier-Lespérance, Samuel Préscolaire & primaire Orthopédagogie ethier.sam@csdm.qc.ca 

Forget, Antonin Préscolaire Maternelle forget.a@csdm.qc.ca 

Ghaffari, Saba Primaire – 3e année Français, univers social ghaffari.s@csdm.qc.ca 

Gravel, Yannick Secondaire Histoire, monde contemporain gravel.y@csdm.qc.ca 

Grégoire, Catherine  Secondaire Arts plastiques gregoire.ca@csdm.qc.ca  

Hamier, Jan Secondaire Sciences 2e secondaire hamier.j@csdm.qc.ca 

Handelman, Mindy  Primaire Anglais  handelmanm@csdm.qc.ca  

Hogue, Martin Préscolaire Maternelle hogue.m@csdm.qc.ca 

Jolicoeur St-G, Katherine Primaire – 5e année Français jolicoeurstgermain.k@csdm.qc.ca 

Kaci, Farid Secondaire Math 4e sec. CST / TS / SN & éduc. fin. kaci.f@csdm.qc.ca 

Kohutova, Érika Préscolaire Maternelle  kohutova.e@csdm.qc.ca 

Kuqi, Miranda  Primaire – 3e et 4e année Math kuqim@csdm.qc.ca  

Labbé, Élodie  Secondaire Art dramatique, ÉCR labbe.el@csdm.qc.ca  

Laperle, Josée  Primaire – 4e année Français, univers social, sciences  laperlej@csdm.qc.ca  

Le Ber, Carole  Secondaire Français  leberc@csdm.qc.ca  

Leclerc, Laurence Primaire & secondaire Musique leclerc.la@csdm.qc.ca 

Létourneau, Raymond  Secondaire Musique  letourneau.r@csdm.qc.ca  

Lim Sip Tong, Linda Préscolaire Maternelle limsiptongl@csdm.qc.ca 

Marcelin, Mester Secondaire Math marcelin.m@csdm.qc.ca 

Martin, Andrew Secondaire Anglais  martin.and@csdm.qc.ca  

Matta-Salamé, Dalal  Préscolaire Maternelle  matta.d@csdm.qc.ca  

Murphy, Matthew Secondaire Anglais, ÉCR murphy.ma@csdm.qc.ca 

Papafilys, George  Secondaire Math, math SN, éd. financière papafilysg@csdm.qc.ca  

Petitjean, Fanny Secondaire Art dramatique, ÉCR petitjean.f@csdm.qc.ca 

Poitevin-Rancourt, Sybille Préscolaire & secondaire  Danse, éducation physique  poitevinrancourt.s@csdm.qc.ca 

Racine-Gariépy, Emmanuelle  Primaire & secondaire Musique  racineg.e@csdm.qc.ca  

Radulescu-Borza, Marilena Secondaire Math 2e sec., math CST 5e sec. borza.m@csdm.qc.ca 

Rivard, Sébastien Primaire – 6e année Français rivards@csdm.qc.ca 

Rouleau, Mélanie Primaire Math, science, ÉCR rouleau.me@csdm.qc.ca 

Roy, Linda  Primaire – 1re année Math, ÉCR royl@csdm.qc.ca  

Rusail, Hubert Secondaire Français, monde contemporain rusail.h@csdm.qc.ca 

Saïdani, Saïd  Primaire Arts plastiques, ÉCR  saidani.s@csdm.qc.ca 

Savard, Noémi  Primaire – 2e année Math, ÉCR savardno@csdm.qc.ca  

Simard, Sylvie  Primaire Arts plastiques, ÉCR simards@csdm.qc.ca  

St-Pierre, Julie  Secondaire Géographier, histoire  stpierrej@csdm.qc.ca  

Tremblay, Daniel  Secondaire Arts plastiques tremblay.dan@csdm.qc.ca  

Vaillancourt, Josée  Primaire – 5e année Math, sciences et univers social vaillancourtj@csdm.qc.ca  

Verdy, Élizabeth Primaire Éducation physique verdy.e@csdm.qc.ca 

Vigneault-Pinard, Jodie Primaire Musique vigneaultj@csdm.qc.ca 

Wong, Stéphanie Primaire Français et soutien en orthopédagogie wong.s@csdm.qc.ca 

Zitoun, Zeineb Secondaire Sciences 1re et 3e secondaire zitoun.z@csdm.qc.ca 

 


